

Cudzynowice, 02.02.2017r.

Udzielam odpowiedzi na pytania które zostały zadane w dniu 02.02.2017r. w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **zakup paliw płynnych dla Jednostek Organizacyjnych Powiatu Kazimierskiego z dnia 26.01.2017r.**

Pytania nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w odniesieniu do par 1 ust 2 projektu umowy zmianę rozporządzenia na aktualnie obowiązujące akt prawny dot. wymagań jakościowych dla paliw ciekłych - Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z dnia 23 października 2015 roku, poz. 1680) ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w odniesieniu do par par 7 ust 4 zmianę zapisu na: „Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.?”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
ZESPOŁU PLACÓWEK
SZKOLNICZO-WYCHOWAWCZO-REHABILITACYJNYCH

mgr Magdalena Kietzka